

یک‌شنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱ • ۸ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۰ آپریل ۲۰۲۲

اخبار

باشگاه کاتانیا اعلام ورشکستگی کرد

یکی دیگر از تیم های قدیمی ایتالیا از سطح حرفه ای خارج شد. کاتانیا پس از سال ها دست و پنجه نرم کردن با مشکلات مالی، سرانجام اعلام ورشکستگی کرد و این تیم از سری C به پایین ترین سطح فوتبال ایتالیا فرستاده شد. به نقل از گانزتا دلو اسپورت؛ کاتانیا با وجود ناتوانی در پرداخت دستمزد بازیکنانش، همچنان به کار خود در سری C ادامه می داد و در رتبه یازدهم جدول قرار داشت. با این حال آنها به دلیل رعایت نکردن اصول حرفه ای سرانجام نتوانستند مشکلات مالی خود را حل کنند و از سوی فدراسیون فوتبال ایتالیا از سری C حذف شدند. در ادامه کاتانیا اعلام ورشکستگی کرد و آنها اکنون باید کار خود را از لیگ های آماتور آغاز کنند. این باشگاه ۹۳ ساله سابقه ۱۷ فصل حضور در سری آ را در کارنامه دارد و آخرین حضور آنها در سری ۱ به فصل ۱۴/۲۰۱۳ مربوط می شود.

دو سوال مهم که سرنوشت بارسا را تغییر داد
ژاوی هرناندز، سرمربی بارسلونا، از زمان حضورش روی نیمکت این تیم شرایط را در نوکمپ تغییر داده است؛ژاوی هرناندز بارها به صورت علنی این موضوع را مطرح کرده از زمانی که هدایت بارسا را برعهده گرفته و روی نیمکت این تیم نشست متوجه شد که تیمی ترسو و بدون نظم را در اختیار دارد که فاصله زیادی با فلسفه باشگاه گرفته است. تصمیم او این بود که بار دیگر این ویژگی‌ها را به این تیم برگرداند و آرام آرام و با تلاش و کار زیاد موفق شد که این شرایط را تا حد زیادی تغییر دهد، هرچند در ابتدا این کار چندان آسان به نظر نمی‌رسید. بارسلونا پیش از حضور ژاوی روی نیمکت این تیم در جایگاه جدول رده‌بندی حضور داشت اما پس از حضور این مربی در نوکمپ خودش را تا جایگاه دوم بالا کشیده است حالا انگار یک قرن از حضور این مربی کاتالان روی نیمکت بارسلونا می‌گذرد اما در واقع تنها پنج ماه پیش بود که او به این تیم آمد و دو سال مهم را با بازیکنان تیمش مطرح کرد که باعث شد ماجراجوی جذابی در نوکمپ آغاز شود. سوال اولی که ژاوی پس از ورود به رختکن و ملاقات با بازیکنان بارسا پرسید این بود که آیا دوست دارید برای این تیم بدوید و تلاش کنید؟ و سوال دومی که این مربی در صحبت با بازیکنانش مطرح آیا انگیزه‌ای دارید که در دقیقه ۹۲ برای این تیم وارد زمین شوید؟ژاوی با حضور در نوکمپ بار دیگر فلسفه قدیمی باشگاه بارسلونا را به این تیم برگرداند و جسارت و اعتماد به نفس را به بازیکنانش تزریق کرد؛باخ هج بازیکنی به این دو سوال منفی نبود و این اولین پیروزی بزرگ ژاوی به حساب می‌آمد چون در واقع تعهدی گریزناپذیر را به همین دو سوال در بین بازیکنانش ایجاد کرد.

ژاوی سال‌های بسیاری را در رختکن تیمی بزرگ مانند بارسا سپری کرده و همین باعث شده که تنها با نگاه کردن به بازیکنانش بفهمد که آنها دقیقا به چه چیزی فکر می‌کنند و علاوه بر این به خوبی می‌داند که چطور می‌تواند تنها با مطرح کردن چند سوال تمامی بازیکنان را در مشث بگیرد.

به نظر می‌رسد که در حال حاضر در بارسا همه چیز فقط به تاکتیکی که او در حال آموزش آن به تمامی بازیکنان حاضر در این تیم است مربوط نیست.

محمد صلاح:

از تمدید قرارداد با لیورپول مطمئن نیستیم؛ به دنبال فتح چهار گانه هستیم
محمد صلاح احتمال جدایی از لیورپول را رد نکرد. از قرارداد محمد صلاح با لیورپول فقط یک فصل دیگر باقی مانده است و او در تابستان ۲۰۲۳ بازیکن آزاد خواهد بود. ستاره مصری تاکید کرد هنوز وضعیت آینده اش مشخص نیست.

صلاح در مصاحبه با اسکای اسپورت گفت: چیز زیادی در مورد تمدید قرارداد نمی توانم بگویم اما آنچه می توانم بگویم این است که مردم خیلی چیزها را نمی دانند. من نمی توانم خودخواه باشم و اکنون در مورد وضعیتم صحبت کنم. ما در مهم ترین مقطع برای تیم هستیم، بنابراین باید فقط در مورد تیم صحبت کنم، روی اتفاقات تیم تمرکز کنم و این مهمترین چیز است. این تنها چیزی است که می توانم بگویم. امیدوارم خوشبین تر باشم و ببینیم چه اتفاقی می افتد.

اطمینان از تمدید قرارداد؟ مطمئن نیستیم؛ نه می توانم بگویم بله و نه می توانم بگویم خیر. قبلا پارها در مورد آنچه می خواهم گفته ام. درخواست من اینست که در حال حاضر به جزئیات قرارداد من وارد نشوید زیرا شرایط بسیار حساسی برای تیم است. عملکرد من تحت تاثیر این موضوع قرار نگرفته است، من یک حرفه ای هستم و دائما با مربی حرف می زنم. تقریبا اولین نفری هستم که به تمرینات می آیم و آخرین نفری هستم که می روم. می دالم در حال انجام چه کاری هستم.

روی کسب جام ها تمرکز کرده ام و کامل در اختیار باشگاه هستم. لیورپول قبال هرگز فاتح ۴گانه نشده اما در این فصل بسیار نزدیک هستم. در فرم خود قرار داریم. باید از این شرایط لذت ببریم و به دنبال همه جام ها برویم. من قبلا فتح چهارگانه را تجسم کرده ام و احساس دوست داشتنی بود. امیدوارم بتوانیم چهار جام را ببریم و اوقات خوشی در شهر داشته باشیم.

بازی با منچسترسییتی؟ آنها در خانه بازی می کنند و البته یک امتیاز بیشتر دارند بنابراین از مزیت هایی برخوردار هستند. ما هم در ۱۰ بازی اخیر برنده ایم و سال هاست در کنار یکدیگر بازی می کنیم. می دانیم که در بازی های بزرگ باید چه کارهایی انجام بدهیم. به دنبال پیروزی هستیم اما مهم ترین موضوع این است که شکست نخوریم.

شکست آرسنال برابر کریستال پالاس تمامی درها را برای رقابت و کسب مقام چهارمی لیگ برتر گشود. بدتر از هر چیز ورق به نفع رقبای شمال لندن برگشت.

تاتنهام سرشار از اعتماد به نفس و گل های بسیار با هری کین فوق العاده گلساز و گلزن. پیروزی ۱-۵ مقابل نیوکاسل به کاتنه و اسپرز اعتماد بنفس رزوافزونی بخشیده است. منچستریونایتد راه سختی در پیش دارد. ۵ بازی خارج از خانه باقی مانده است. یونایتد همچنان در آشفنگی بسر می برد. در این بین وستهم هم ناباورانه چکش هایش را آیدیده کرده است. حتی چلسی در مکان سوم با شرایط تحمیلی و فروش باشگاه جای آرامش و راحتی ندارد.

همه این شرایط درست زمانی رخ داد که آرسنال به نظر می رسد با کسب ۶ پیروزی در ۷ بازی شتاب گرفته است. باخت برابر کریستال پالاس به ارتتا و توپچی ها خاطر نشان کرد فاصله زیادی تا نقطه پایان مانده است و رقابت برای مکان چهارم لعنتی قیمتی و با ارزش. فشرده تر از همیشه بنظر میرسد.

آرسنال بیشترین بازی های باقی مانده را دارد، دقیقا ۹ بازی در حالی که وستهم فقط ۷ بازی در دست دارد. با این حال پیچ و خم های فراوانی وجود خواهد داشت. دربی شمال لندن در ۱۲ می، دیداری که مانند دیدار پاکشنبه سیتی و لیورپول برای کسب عنوان قهرمانی تعیین کننده به نظر میرسد. توپچی ها همچنین باید با منچستریونایتد (۲۳ آوریل) و وستهم (۱ مه) بازی کنند از این رو امتیازات بسیاری در میان گروه تعقیب کننده مقام چهارم جایجا خواهد شد.

این مطلب نگاهی به این ستیز دیدنی دارد و

ارزایی تیم ها ی مدعی. کدامیک از ۴ تیم یاد شده

شانس بیشتری برای کسب مکان ۴ دارد؟ شما چه

فکر می کنید؟

تاتنهام:

مکان فعلی: چهارم با ۵۴ امتیاز
تاتنهام از این واقعیت که تنها سه بازی از هشت بازی باقی‌مانده‌اش با تیم‌هایی که در حال حاضر در میان ۱۰ تیم برتر لیگ برتر هستند، لستر (رده دهم)، لیورپول (رده دوم) و آرسنال (۵-) انجام می‌شود، احساس آرامش مضاعفی می‌کند. تجزیه و تحلیل بازی های باقی مانده نشان می دهد که تاتنهام ۱۶ امتیاز از ۲۴ امتیاز موجود را احتمالا به دست خواهد آورد. اگر در برابر استون ویلا، برایتون، برننفورد، لستر و نورویچ پیروز از زمین خارج شود، حتی اگر هواداران بدبین تاتنهام سفر خود به آنفیلد را شکست خورده قلمداد کنند، اسپرز در بهترین شرایط ممکن در مقایسه با ۸ تیم دیگر خواهد بود. آزمایشی برای تیم آنتونیو کونته تا ببینند قدرت و کنترل ذهنی روحی آن ها ادامه خواهد داشت یا خیر. جایی که فشار در نهایت ماکسیمم خود خواهد بود.

اگر کمی به عقب برگردیم، تاتنهام با پیروزی خارج از خانه مقابل منچسترسییتی، صدرنشین لیگ، از نظر فرم در هشت بازی گذشته، پس از لیورپول در رتبه دوم قرار دارد، هیچ تیمی در ۸ دیدار گذشته بیشتر از تاتنهام گل به ثمر نرسانده، ۲۴ گل. فرم عالی در زمانی بسیار مناسب.

مرد کلیدی اسپرز هری کین است. بدون شک، اینطور نیست؟
بازیکن ۲۸ ساله با ۲۲ گل در این فصل. ۷ گل در ۵ دیدار اخیر. به این ها پس کس گل در دو بازی اخیر را هم اضافه کنید. هشداری به بقیه تیم ها که تاتنهام را خطرناک و زهر دار کرده است.

داوید ژینولا در Sky Sports. پس از نمایش عالی کین مقابل نیوکاسل که همه چیز را در زمین کرد، کین «بازی‌ساز» را به سمبل آرژانتینی و فوتبال، دیگو مارادونا تشبیه کرد.

و کونته درباره کاپیتان انگلیس گفت: «وقتی بازی تمام شد به هری گفتیم: «فقط به خاطر یک چیز نامید هستم، اینکه تو گلی نزدی چون بازی بزرگی انجام دادی. توصیف این بازیکن بسیار دشوار است. من برای او خوشحالم زیرا ما در مورد یک مهاجم با کلاس جهانی صحبت می کنیم. او

آلفونسو دیویس، ستاره بایرن مونیخ، ادعاهای جالبی را درباره بحث بازوبند کاپیتانی در منچستریونایتد مطرح کرده است.

بحث درباره اعطای بازوبند کاپیتانی شایطین سرخ به کریستیانو رونالدو از مدت‌ها قبل مطرح شده و بسیاری باور داشتند که این بازیکن باید به عنوان کاپیتان این تیم انتخاب شود.

بخشی از این ادعاهای مطرح شده به دلیل عملکرد ضعیف هری مگوایر و انتقادهای شدیدی است که این بازیکن انگلیسی در ماه‌های گذشته در اولدترافورد با آن روبرو بوده است. او اشتباهات تاثیرگذاری در ترکیب تیمش داشته که باعث شده بسیاری از هواداران از انتخاب او به عنوان کاپیتان ناراضی باشند.

حالا آلفونسو دیویس هم به جمع منتقدان این تصمیم اضافه شده و اعلام کرده که از نظر او وقتی رونالدو در ترکیب تیم است، مگوایر نباید بازوبند را به بازو داشته باشد.



سزاوار بهترین‌ها است زیرا او یک کارگر بزرگ است، یک زحمتکش، این برای یک مهاجم طبیعی نیست».

آرسنال:

موقعیت فعلی: پنجم با ۵۴ امتیاز
امتیاز مشابه با تاتنهام و یک بازی کمتر. آنچه که رقابت دو تیم شمال لندن را معنای تازه ایی داده است. یک شکست یک فصل را تعریف نمی کند، اما نحوه ی باخت به پالاس هشدار دهنده بود. حداقل روی کاغذ، آنها در مقایسه با اسپرز بازی های دشوارتری در پیش دارند. چلسی، منچستریونایتد و وستهم قبل از سفر برای رویارویی با همسایه خود.

آرسنال ۱۶ امتیاز از ۲۷ امتیاز موجود در دیدارهای پایانی را بدست آورده است. سال گذشته کسب ۶۷ امتیاز برای رسیدن به مقام چهارم کافی به نظر می‌رسید ولی این بار ممکن است به ۷۰ امتیاز نیاز باشد.

فصل آرسنال تماما می تواند به سه بازی برابر چلسی، منچستریونایتد و چارخ از خانه در برابر وستهم بستگی داشته باشد. یک خطای کوچک فرش زیر پایشان را خواهد کند.

آرسنال نیز مانند تاتنهام یکی از تیم‌های خوب لیگ در هفته‌ها و ماه‌های اخیر بوده است. در شش بازی اخیر خارج از خانه با پنج برد در صدر جدول قرار دارد.

رویارویی با پالاس و پدیرش ۳ گل کمی حساب ها را به هم ریخت. آرسنال اگر می‌خواهد در این رقابت چهار نفره تا خط پایان دوام داشته باشد باید به سرعت، استحکام دفاعی خود را بدست آورد.

اگرچه آرسنال را باید یک مجموعه محسوب کرد و ستاره ایی به معنای کلیشه ایی در این تیم نمی بینیم اما برای من، توماس پارتی جایگاه خاصی دارد. هواداران آرسنال با دیدن خروج پارتی از زمین در آخرین دیدار بطور حتم احساس افسردگی شدیدی در درون خود داشتند. آرتتا گفت: «همی‌دانم چقدر بد است ولی این یک نگرانی عمده است». پارتی برای موقعیت این تیم بسیار عنصر مهمی است و آرتتا می‌داند که اگر بازیکن غنایی را تا پایان فصل از دست بدهد، ضربه بزرگی است در امیال و آرزوی رسیدن به هدف اصلی و کسب مقام سه‌امی.

از ابتدای سال، پارتی بیشترین دوتل ها را برده است، بیشترین تکل ها را انجام داده و بیشترین حرکت را در تیم آرسنال انجام داده است.

آرسنال باید ثابت کند که پالاس یه دست

اندازی بیش در جاده نبوده است. در آینده ایی نزدیک آنها باید راهی برای حفظ موقعیت و حفظ بازیکنان مستعد خود بیابند، و این از پارتی شروع می شود.

وستهم

موقعیت فعلی:مکان ششم: ۵۱ امتیاز
زمانی که امتیاز بیشتری برای ارائه با بازی بیشتر در برابر رقبای خود ندارید مزیتی محسوب نمی شود. نقاط کلیشه‌ای قابل اشاره این است، با نگاه به بازی‌های باقی‌مانده، وستهم باید در تمامی مبارزات پیروز از میدان خارج شود. این را نیز باید در نظر گرفت که از ۷ دیداری که در پیش دارند تنها ۸ امتیاز از ۲۱ امتیاز را گرفته اند.



آن ها در خانه مقابل برننفورد شکست خوردند و تنها توانستند مقابل برنلی به تساوی برسند. در واقع، از هفت حریف باقی‌مانده خود، آنها فقط دو برد داشتند، یک برد شوکه کننده ۱-۲ مقابل منچسترسییتی و یک پیروزی مقابل نورویچ سیتی. وستهم تیم خوبی است، اما با توجه به درگیری بازی های اروپایی که هنوز در راه است، صعود به فینال و پیروزی در ۱۸ می در سویا راه آسان تری برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا در مقایسه با مسیر داخلی در لیگ برتر بنظر میرسد.

به نظر من، فرم و نتایج وستهم را می توان به «ویوو» تشبیه کنیم. این ناهماهنگی است که آنها را از سرنگونی و موفقیت درمقابل همشهریان شمال لندن باز می دارد.

مرد کراساز تیم جارود بوون است. سر و صدا و تشویق نه دل طرفداران وستهم که بعد از گل جارود بوون هنگام بازگشت به تیم در استادیوم ایجاد شد بدون شک در سراسر مرکز خرید

وستفیلد در همان نزدیکی پیچید.

بوون برای موقعیت وستهم و حفظ شتاب لازم بسیار مهم است و بازیکنش او به آمادگی جسمانی پس از چهار بازی غیبت، تقویت بزرگی برای این تیم به حساب میاید.

گل او در برابر اورتون نهمین گل فصل او در لیگ بود و فرم خوب او در این فصل گرت ساوت گیت سر مربی انگلیس را نیز بطور حتم مشغول کرده است. جام جهانی در راه است. به نظر می رسد که بوئن برای دریافت جایزه بهترین بازیکن فصل باشگاه پشizat باشد، دکلان رایس تماشایی ممکن است موفق این استدلال نباشد.

هشت گلی که او در سال ۲۰۲۲ به ثمر رسانده نشان می دهد که او در حال بهتر شدن است و اگر قرار است وستهم به لیگ قهرمانان اروپا برسد، چه مسیر لیگ باشد و چه از طریق لیگ اروپا، انتظار داشته باشید که بوون در قلب آن باشد.

منچستر یونایتد
موقعیت فعلی: هفتم: ۵۱ بازی
حتی زمانی که به نظر می رسد همه امیدها از بین رفته است، باز هم نادیده گرفتن منچستریونایتد دشوار است.

مطمئنا همه نشانه‌ها حاکی از آن است که آنها در این رقابت به خط پایان هم نزدیک نشوند. تساوی ۱-۱ با لستر نشان داد که هیچ فکری جدی و ایده ایی نور وجود ندارد. و آنچه در میدان می بینیم بازی نکردنی است.

اما هواداران یونایتد باید از این واقعیت راحت باشند که از هشت بازی باقی‌مانده ۱۷ امتیاز از ۲۴ امتیاز ممکن را به دست آوردند.

جدا از شکست ۰-۵ برابر لیورپول، یونایتد در برابر هفت حریف باقی مانده خود شکست نخورده و در ۵ تای ان پیروز بوده است.

نبرد در مقابل تیم‌هایی که برای بقا می جنگند همیشه خطرناک به نظر می رسد. یونایتد در گذشته در گودیسون پارک مشکلاتی داشته است. اما پیروزی در برابر اورتون و نورویچ، پیش از رفتن به آنفیلد می تواند خیلی چیزها را تغییر دهد.

سرنوشت یونایتد احتمالاً در خارج از خانه در ورزشگاه امارات مقابل آرسنال و چلسی در استمفورد بریج مشخص خواهد شد. چهار امتیاز

لیگ برتر و اون مکان «لعنتی» چهارم

یا بیشتر راه را هموارتر خواهد کرد.

در طول ۱۰ بازی گذشته یونایتد فقط یک بار شکست خورده است، دلیلی برای خوش بینی. اما یونایتد دائما با ناامیدی و اضطراب همراه است و عدم اطمینان. چه کسی در تابستان سرمربی خواهد بود؟ خلاصه کوکلتلی واقعی. آشی شله قلمکار که معلوم نیست چه از آب درآید.

حتی پیروزی ۱-۴ در منچسترسییتی در میان هواداران و بازیکنان سابق مورد انتقاد قرار گرفت، اما زجر بزرگ‌تر در امتیازات از دست رفته از تساوی مقابل برنلی، ساوتهمپتون، وانفورد و لستر است که سه مورد از آنها در اولدترافورد به وقوع پیوست.

سه مورد از این چهار را به برد تبدیل کنید و یونایتد در مقام سوم قرار می گرفت. دو امتیاز کمتر از چلسی و شاید تصاحب مکان سوم. تیم رالف رانگیگن برای حضور در لیگ قهرمانان باید بی عیب و نقص تا آخرین بازی خارج از خانه در مقابل کریستال پالاس کار خود را ادامه دهد، آنچه که تا امروز هیچ اثری از آن ندیدیم.

امید یونایتد به برنوو فرنانز خواهد بود؛که در MUTV گفت: «همه ناامید شده اند».

این نتیجه آن چیزی نبود که ما می‌خواهیم، اما اکنون نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. ما باید به بازی بعدی نگاه کنیم و درک کنیم که استانداردهای این باشگاه باید بالاتر و بهتر باشد و می دانیم که می توانیم این کار را انجام دهیم» این فریاد بلندی است، از سوی مردی که باید ارزش خود را با قرار داد جدید پر رنگ و آتش ثابت کند. می‌توان همیشه از کریستیانو رونالدو گفت، اما این فرناندز است که هم گل می زند و هم خلاق است. او کلید کارگشای یونایتد را در دست دارد، چنانچه در تیم پرتقال در جام جهانی، اگر فرمی را که در ابتدای ورودش به یونایتد ارائه کرد، پیدا کند.

رانگیگن قادر نیست در یک دوره زمانی کوتاه تغییرات زیادی ایجاد دهد، این در حالی است که حتی نگرانی های بسیاری در مورد وضعیت بدنی بازیکنان در سراسر تیم وجود دارد. تنها مبارز واقعی تیم فرناندز است. او از ورود از اسپورتنینگ لیسبون در سال ۲۰۲۰ به یکی از مهم ترین بازیکنان یونایتد تبدیل شد و در ۱۱۸ بازی ۴۹ گل به ثمر رساند و ۳۹پاس گل ارسال کرد. این چیزی که او در چنته دارد، فقط باید این کار را در هر بازی از الان تا پایان فصل انجام دهد. بازی‌ها باقی مانده امیدوارکننده به نظر می‌رسند، اما اگر فرناندز اکنون ساکت شود، یونایتد جایی برای بازگشت نخواهد داشت.

چلسی (اشاره ایی کوچک)
مکان فعلی: سوم با ۵۹

وارد کردن چلسی به این معرکه جرات می خواهد. اما حالا پس از آن، پیروزی بزرگ برننفورد مقابل چلسی، و شرایط کلی باشگاه و رونم اپراموویچ، ایی ها را به سقوط دیرهنگام هل داده است. دیدار اروپایی مقابل رئال وضعیت بهتری نداشت. محتاطانه عمل کردن برای چلسی از واجبات است.

فاصله پنج امتیازی در رتبه پنجم باید برای حفظ و ماندن در جمع چهار تیم برتر کافی باشد، اما اتفاقات عجیب تری در این راه خواهیم داشت و تیم توماس توخل نمی‌تواند تکرار شکست برابر زنبورها را تحمل کند.

بازی‌های مقابل آرسنال، وستهم، وولوز و منچستریونایتد تکلیف ساده‌ای نیستند، در حالی که سفر به سنت مری و گودیسون پارک، در برابر بازیکن و سرمربی سابق فرانک لمپارد، شک ندارم یه بازی پوست موزی خواهد بود. شایان ذکر است که چلسی یک بازی در مقابل تاتنهام دارد که در رده چهارم قرار دارد. بعید می دانم با پیروزی در آن دیدار خطری موقعیت چلسی را تهدید کند.

اشاره ایی بزرگ و پر اهمیت:

هواداران تاتنهام و آرسنال و فوتبال باید از

دیدار ۱۲ می نهایت لذت را ببرند.

با تصمیمات جدید یوفا و اتحادیه باشگاه های

اروپا چنین بازی ها و نبردهای حساسی برای مکان چهارم اصلا اهمیتی نخواهد داشت.

این بهانه ایی است برای مطلب بعدی!

اخبار

مربگری در بایرن مونیخ، شغل رویایی
اریک تن هاخ

سرمربی هلندی دوست دارد یک روز در بایرن مونیخ مربیگری کند.

اریک تن هاخ دوست دارد یک روز به بایرن مونیخ برگردد.

اریک تن هاخ پس از گذراندن دورانی موفق در آژاکس، در آستانه انتصاب به عنوان سرمربی منچستریونایتد قرار دارد و قرار است رهبر پروژه جدید شیاطین سرخ باشد. تلگراف هلند اما مدعی شده است که حضور در اولدترافورد و بازگرداندن منچستریونایتد به مسیر موفقیت، هدف نهایی تن هاخ نیست.

بنا به ادعای والتنین درپرسن از تلگراف، نشستن روی نیمکت بایرن مونیخ شغل رویایی اریک تن هاخ است. تن هاخ دوست دارد یک بار در دوران مربیگری اش حضور در بایرن مونیخ را تجربه کند. سرمربی ۵۲ ساله البته با جو باشگاه باورایی بیگانه نیست. تن هاخ بین سال های ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۵ سرمربی تیم دوم بایرن مونیخ بود که بعد از آن راهی اوترخت و سپس آژاکس شد. البته با توجه به حضور ناگلزمان روی نیمکت باورایی‌ها و توافق تن هاخ با منچستریونایتد، این انتقال در تابستان ۲۰۲۲ هرگز صورت نخواهد گرفت. اما حضور تن هاخ طی ۲ یا ۳ سال آینده روی نیمکت بایرن مونیخ غیرممکن نیست. البته این احتمال وجود دارد که در صورت شکست پروژه او در منچستریونایتد، بایرن مونیخ هیچ وقت به سراغش نرود.

ریبر: ولاهوویچ روحیه و ذهنیتی شیه به لاندوفسکی دارد

فرانک ریبری، ستاره سابق بایرن مونیخ، ذهنیت دوشان ولاهوویچ را به روبرت لاندوفسکی تشبیه کرد.

ولاهوویچ پس از نمایش درخشانی که در ترکیب فیورنتینا داشت در پنجره نقل و انتقالات زمستانی از این تیم جدا و به یوونتوس ملحق شد.

این مهاجم در طول دوران حضورش در فیورنتینا موفق شد در ۱۰۸ بازی ۴۹ گل برای این تیم به ثمر برساند و توجه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی را به خود جلب کند. این ملی‌پوش سرمستانی پس از پیوستن به یوونتوس با قراردادی به ارزش ۷۵ میلیون یورو بار دیگر توانایی‌هایش را ثابت کرد و در ۱۲ بازی پنج گل با پیراهن این تیم به ثمر رساند.

ریبری که سابقه بازی در کنار لاندوفسکی در بایرن را دارد در گفتگو با توتو اسپورت اظهار داشت: «روبرت بازیکنی است که بسیار تلاش می‌کند و این کار را هر روز به خوبی انجام می‌دهد. پشت گل‌های این بازیکن استعداد بسیاری نهفته است اما در عین حال حرفه‌ای‌گری زیادی هم دارد.»

ستاره سالرینیتانا با تمجید از هم‌تیمی‌ش بافش اضافه کرد:«او یک روایت است و تعداد گل‌هایی که به ثمر می‌رساند و ثباتی که از زمان بازی با من و یورن دارد اتفاقی نیست. او قهرمانی واقعی است و شایسته دریافت توپ طلای سال ۲۰۲۱ بود.»

او با اشاره به توانایی‌های دوشان ولاهوویچ در زمین گفت:«این دو بازیکن قدرت و ذهنیتی شبیه به هم دارند. ولاهوویچ مانند تمام قهرمانان سختکوش است و هرگز تسلیم نمی‌شود. او باید با ایده پیشرفت هر روزه به همین روند و تمریناتش ادامه دهد. دوشان جوان است اما اهداف بزرگی دارد. او باید به فشار یوونتوس و باشگاه بزرگی که باید در هر بازی پیروز شود عادت کند»

سه اولویت یوهو در تابستان؛ به دنبال جانشین دیبالا

مدیران باشگاه یوونتوس تصمیم دارند با به خدمت گرفتن بازیکنانی جدید در تابستان، شرایط این تیم را بهبود ببخشند.

یوهو این فصل را با شرایطی نه چندان خوب آغاز کرد اما رفته رفته شرایطش را بهتر کرده و موفق شده خودش را به رده‌های بالای جدول برساند.

شاگردان مکس آلگری در حال حاضر در جایگاه چهارم جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ ایتالیا قرار دارند و شکست هفته گذشته برابر اینتر باعث شد که شانس خود برای کسب عنوان قهرمانی و حضور در کورس به دست آوردن این عنوان را از دست بدهند.

با این حال تمرکز آنها روی حفظ رده چهارم و کسب سهمیه لیگ قهرمانان است تا پس از پایان فصل جاری بتوانند با تقویت تیمی که در اختیار دارند، شرایط را برای فصل آینده تا حد زیادی بهبود ببخشند.

این باشگاه معتقد است که جذب بازیکنان جدید و تقویت فهرست فعلی نقش بسیار مهمی در عملکرد و شرایط این تیم در فصل آینده ایفا خواهد کرد و همین باعث شده که از همین حالا برنامه‌ریزی برای فصل آینده را آغاز کند.

سایت گل در گزارشی مدعی شده که مدیران یوونتوس سه اولویت اصلی خود را برای فصل آینده و پنجره نقل و انتقالات تابستانی مشخص کرده‌اند و تصمیم دارند با تکیه بر همین اولویت‌ها خریدهایی را انجام دهند.

گزینه اول یوهو در این فصل خرید یک مدافع چپ به جای الکس ساندرو است. آنها همچنین در نظر دارند هافبکی جنگنده که پتانسیل گلزنی بالایی داشته باشد نیز به خدمت بگیرند.

مهم‌ترین گزینه آنها جذب جانشینی برای پائولو دیبالاست که در آخر فصل جاری با اتمام قراردادش از این تیم جدا خواهد شد. این تیم در نظر دارد جانشینی را برای این بازیکن که خدمت بگیرد که بتواند در خط حمله با دوشان ولاهوویچ همکاری کرده و به این بازیکن کمک کند.